chas Archiepiscopus Episcopos et alios ecclesiarum pre’atos 
nionemus el o rlam ur in domino ac eis per  apostolica scripta 
in \  irlu te  sancle obediencie d i st rie te precipiendo mandamus 
e t in remissionem peccaminum iniungim us ut per  se uel alios 
eorum subditis per singulas suarum Ciuitalum el diocesum ec
clesias in dominica feriam et festum predicta proxime pre
cedente salutaribus ad ueneracionem potissime Sacramenti 
huiusmodi monitis et exhortacionibus presencium licterarum 
conlinenciam et effeclum publicare et insinuare procurent u t  
eodem suffragante misterio subdili et fideles ipsi graciarum 
uberiori fu lciantur augmento et ab ilio qui se prò ipsis imo- 
lau it  hosliam post huius Vite cursum ad gloriam perducantur  
eternam - Verum quia diffìcile foret huiusm odi licleras singu
lis exhiberi volumus et eadem auctoritate decernimus quod 
ipsarum transumplo maini publica et sigillo alicuius Episco- 
palis uel superioris eeclesiastice curie munito tanquam  pre-  
falis si originales exliiberentur licleris piena fides adhibea tur  
et per  inde slelur ac si predicle Originales liclere forenl exlii- 
b ite  uel ostense. Dalum Home apud Sanctos Apostolos VII Ka- 
lendas Jun ij  Pontificatus nostri Anno duodecimo. Quiquidem 
dominus Johannes procurator quo supra  nomine supplicam i 
eidem domino Archiepiscopo Neapolilano eius super hoc of-  
ficium implorando u t  auctorilale in teruenienle par i te r  el de
creto diclas licteras apostolicas autenticaci exemplari el pu 
blicare m andaret et faceret in publicam formam reddigi per  
aliquem nolarium ipsius Curie scribam et decernere seu per 
decretum ipsius mandare et declarare eidem sumpto fidem p u 
blicam indubiam et omnimodam tanquam ipsarum originalium 
licterarum Vbique et ornili tempore adliibendam prefatus uero 
dominus Archiepiscopus considerans el diiigenler actendens pe- 
ticionem el requisicionem ipsius procuratoris  quo supra  no
mine fore iuslam el racioni consonam. E l quia iusle pelen- 
l ibus non esl dunrgandus assensus ipsasque licleras apostolicas 
diligente!' inspeclas per eundem dominum Archiepiscopum et 
per nos notai imn et lesles ad hoc vocatos specialiler et io-

galos et Inuentas non Vicialas non cancellalas non abolitns 
non abrasas nec in aliqua earum  parie  suspeclas set omni pror-  
sus Vicio ac suspiclione carenles vt prima facie apparcbant 
michi infrascriplo noiario precepit Iranscribi Iransumplari au -  
tenlicari esem plari el in presenlem publicam formani reddigi 
ad (idem perpeluam faciendam nielli! in eis mutato uel sub- 
tracio per quod facti substancia m uta relur  uel sensus Vicia- 
re tu r  sei de Verbo ad verbum proul in ipsis aposlolicis licte- 
r is originalibus conlinetur decretum et auclorilalem inlerpo- 
suit  ipsisque Inleruenienlibus ad predicla m andanit ut pre- 
miclitur quod decretum quam auctoritatem solemniter et le- 
gilime prò tr ibunali sedens prefatus dominus Archiepiscopus 
interposuit in omnibus el singulis supradiclis et introscriptis 
ad certiludinem premissorum omni Via Ju re  modo et forma 
quibus melius et de Ju re  facere el in terponete poluit et de- 
buil in premissis et quolibet premissorum decernens ipse do
minus Archiepiscopus prò tr ibunali  sedens u t  supra  liuic au
tentico seu Iransumpto fidem plenariain adhiberi debere tam 
in Judicijs quam  extra  Judicia  et probacionem plenam indu
cere alque legitimam si et prou t ipsis originalibus suis liete— 
ris aposlolicis adhiberen tur  et daren lur  si originaliter ipse 
apostolice lictere osleuderenlur vbi el quando ipsarum origi- 
nalium ostensio necessaria foret in judicio uel extra  et alias 
de ipsis esset producla necessaria fienda quare  lum decreto 
m andato et auctoritate eiusdem domini Archiepiscopi ipsas 
apostolicas licteras autenticaui et exemplaui u t  subditur.  Do 
quibus omnibus et singulis prefalus dominus Johannes quo 
supra nomine rogauit et requisiu it  ad e n te  me nolarium pu-  
blicuni infrascripta u t  conficerem et contìcere deberem pu-  
blicum instrumentum vnum uel p lu ra  quot fuerint oportuna. 
Acta fuerunt hic Neapoli in  loco prediclo sub anno pontifica- 
tus die mense et Indicione prediclis presentibus Nobilibus et 
Venerabilibus Viris presbitero Barlholomeo de Basta presbitero 
santillo de Baia ebdomadarijs ecclesie Neapolitane domino Ja
cobo de diano milite Biancho de diano et clerico Antonello